

Przekazywane dane – art. 42

CCI	2021PL65AMPR001
Tytuł	Programme Poland - AMIF
Wersja	202410.0

Spis treści

Tabela 3: Informacje finansowe i ich podział według rodzaju interwencji dla FAMI, FBW i IZGW (art. 42 ust. 2 lit. a)).....	3
--	---

Tabela 3: Informacje finansowe i ich podział według rodzaju interwencji dla FAMI, FBW i IZGW (art. 42 ust. 2 lit. a))

Cel szczegółowy	Stopa współfinansowania (załącznik VI)	Wymiar katagoryzacji					Dane finansowe					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Badany działania (wyprzedzenie w sprawie danego Funduszu, załącznik VI tabela 1)	Badany działania (wyprzedzenie w sprawie danego Funduszu, załącznik VI tabela 2)	Badany działania (wyprzedzenie w sprawie danego Funduszu, załącznik VI tabela 3)	Badany działania (wyprzedzenie w sprawie danego Funduszu, załącznik VI tabela 4)	Łączna akcja finansowa (w EUR) z danego funduszu oraz wkład krajowy	Łączny koszt kwalifikowalny wybranych operacji (w EUR)	Wkład finansowy na rzecz wybranych operacji (w EUR)	Udział kosztów akcja finansowej akcja wybranych operacji (w %)	Łączna wydatki kwalifikowalne zaddkarowane przez beneficjentów (w EUR)	Udział kosztów akcja finansowej akcja wydatkami i kwalifikowalnymi zaddkarowanymi przez beneficjentów (w %)	Łączna wybranych operacji
1	Działania regularne (75,00%)	001	012	001	003	43 780 666,67	9 657 331,77	7 725 865,42	22,66%	0,00	0,00%	1
Ogółem : 1												
2	Działania regularne (75,00%)	010	002	001	003	43 780 666,67	9 657 331,77	7 725 865,42	22,66%	0,00	0,00%	1
2	Działania regularne (75,00%)	001	002	001	003	34 666 666,57	4 502 640,22	23 203 060,40	89,24%	109 551,96	0,32%	16
2	Działania określone w załączniku IV (90,00%)	007	011	003	002	120 782 522,00	21 615 806,87	19 454 226,18	17,90%	57 402,54	0,05%	1
Ogółem : 2												
3	Działania regularne (75,00%)	003	002	001	003	53 896 562,67	57 055 861,08	46 034 266,83	36,70%	166 954,50	0,11%	18
3	Działania regularne (75,00%)	003	002	001	003	53 896 562,67	50 091 179,03	37 568 384,27	92,94%	0,00	0,00%	3
3	Działania regularne (75,00%)	003	002	001	001	53 896 562,67	1 618 310,02	1 213 732,52	3,00%	0,00	0,00%	1
3	Działania regularne (75,00%)	005	011	001	001	53 896 562,67	4 667 662,43	3 500 746,83	8,66%	0,00	0,00%	1
Ogółem : 3												
						53 896 562,67	56 377 151,48	42 282 863,62	104,60%	0,00	0,00%	5